СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.08.2016г.№5/8

О внесении изменения в Решение Совета депутатов Истринского муниципального

района Московской области от 26.04.2016 №1/5 «О заключении Договоров о

передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества

муниципального образования «Истринский муниципальный район"

Московской области»

Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст.6 Устава Истринского муниципального района Московской

области, Совет депутатов Истринского муниципального района Московской

области

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Истринского муниципального района

Московской области от 26.04.2016 №1/5 «О заключении Договоров о передаче в

безвозмездное пользование муниципального имущества муниципального

образования «Истринский муниципальный район» Московской области»

следующее изменение:

    Пункт 2. изложить в следующей редакции:

    Установить срок заключения Договоров о передаче в безвозмездное пользование

муниципального имущества муниципального образования «Истринский

муниципальный район» Московской области с категориями ссудополучателей,

указанными в пункте 1.1. - на 5 (пять) лет, в пункте 1.2. -  на 1 (один) год,

общественные и религиозные организации (объединения) – на 10 (десять) лет.

2. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации

районной газете Московской области «Истринские вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в печатном

средстве массовой информации районной газете Московской области

«Истринские вести».

Глава Истринского

  муниципального района                                                                        А.Г. Скворцов